

جلسه رسیدگی چی است و چرا برای من برگزار میشود؟

"هیات داوری صحت روانی" ("هیات داوری") یک نوع نهاد تصمیم گیری مستقل است. این نهاد به خدمات صحت یا تیم معالجی شما وابستگی ندارد.

جلسه رسیدگی در "هیات داوری" به این دلیل برای شما برگزار میشود که شما، طبق حکم تداوی غیراختیاری، مریض غیر داوطلب فرض میشوید. حکم تداوی غیراختیاری جواز تداوی را، بدون رعایت شرایط جلب رضایت ذکر شده در "قانون صحت روانی 2014"، به گروه طب عقلی عصبی میدهد.

جلسه رسیدگی جلسه ای است که با حضور سه نفر از اعضای "هیات داوری" برگزار میشود: عضو حقوقی، عضو داکتر روانشناس و عضو عمومی. نقش "هیات داوری" در جلسه رسیدگی بررسی مجدد مستقل حکم تداوی غیراختیاری و تصمیم گیری درباره نیازمندی شما به این تداوی است.

"هیات داوری" نمیتواند درباره پروسه تداوی شما یا مقدار مصرف دواهای شما تصمیماتی اتخاذ کند.



دری | Dari

جلسه هیات داوری صحت روانی

راهنمای مریضان غیر داوطلب

منابع مفید

ممکن است بتوانید، به شکل رایگان، از خدمات مراکز زیر مستفید شوید:

هیات داوری صحت روانی

T: (08) 6553 0060
E: registry@mht.wa.gov.au
W: mht.wa.gov.au
P: PO Box Z5272 Perth
St Georges Tce 6831

سرویس مشاوره صحت روانی

T: (08) 6234 6300
1800 999 057
E: contactus@hmas.wa.gov.au
W: hmas.wa.gov.au
P: 6/18 Harvest Tce
West Perth 6005

مرکز حقوقی صحت روانی

T: (08) 9328 8012
1800 620 285
E: reception@mhlcwa.org.au
W: mhlcwa.org.au
P: PO Box 6397
East Perth 6004

بعد از جلسه رسیدگی چه اتفاقی میافتد؟

بعد از جلسه رسیدگی، "اطلاعیه رای داوری" که یک سند کتبی است، به شما ارائه میشود.



شما میتوانید از "هیات داوری" بخواهید که دلایل صدور رای را کتباً به شما اعلام کند. برای این کار باید، در جریان 28 روز بعد از تاریخ صدور رای، با "هیات داوری" به تماس شوید. همه جلسات رسیدگی "هیات داوری" ثبت میشود.



شما میتوانید از "محکمه اداری ایالتی" (SAT) بخواهید که رای "هیات داوری صحت روانی" را مجدداً بررسی کند. معلومات بیشتر درباره روش ارائه این درخواست در "اطلاعیه رای داوری" ذکر شده است.

معلومات بیشتر

برای کسب معلومات بیشتر، به وبسایت "هیات داوری صحت روانی" مراجعه کنید: www.mht.wa.gov.au

با آدرس registry@mht.wa.gov.au یا شماره (08) 6553 0060 میتوانید با "هیات داوری" به تماس شوید.

تاریخ رسیدگی چی قسم به من اعلام میشود، و آیا حضور من در این جلسه اجباری است؟

"اطلاعیه رسیدگی" از طریق پست یا ایمیل برای شما ارسال میشود یا از طریق کارکنان شفاخانه به شما تسلیم داده میشود. زمان و مکان جلسه رسیدگی در این اطلاعیه ذکر میشود.

جلسات رسیدگی معمولاً در شفاخانه یا در مرکز عمومی خدمات صحت روانی برگزار میشود. امکان برگزاری جلسه رسیدگی از طریق تماس تصویری نیز وجود دارد. اگر ترجیح میدهید از خانه در جلسه رسیدگی اشتراک کنید، درخواست خود را از طریق آدرس registry@mht.wa.gov.au برای "هیات داوری" بفرستید

شرکت در جلسه رسیدگی اجباری نیست، ولی اگر علاقه مند هستید که نظریات خود در زمینه پروسهٔ تداوی را با "هیات داوری" شریک بسازید، بهتر است در این جلسه اشتراک کنید. حتی اگر در جلسه رسیدگی اشتراک نکنید، این جلسه بدون حضور شما برگزار میشود.



قبل از اشتراک در جلسه رسیدگی، چی کار باید بکنم؟

به این فکر کنید که شما علاقه مند هستید چی کسی با شما در جلسه رسیدگی حاضر شود. شما میتوانید هریک از اقارب، دوستان یا حمایت کنندگان خود را به این جلسه دعوت کنید. شما میتوانید از "خدمات مشاوره صحت روانی" (MHAS) درخواست مشاور کنید. همچنین، میتوانید از "مرکز حقوق صحت روانی" (MHCL) بخواهید که برای شما وکیل تعیین کند. این دو خدمات رایگان میباشد. در صورت ضرورت، خدمات رایگان ترجمانی نیز ارائه میشود.

فورمه "نظریات و خواسته های من" (My Views and Wishes) به شما ارائه شده است. بررسی کردن سوالات این فورمه به شما کمک میکند تا بدانید که "هیات داوری" به بررسی کدام جنبه های تداوی شما خواهد پرداخت. برای خانه پوری کردن این فورمه میتوانید از کیس منیجر، مشاور یا وکیل خود کمک بگیرید. کاپی این فورمه در ویسایت ما قابل دسترس میباشد.

اگر علاقه مند به حضور در جلسه رسیدگی نباشید، باز هم میتوانید یک کاپی از فورمه "نظریات و خواسته های من" را، قبل از جلسه رسیدگی، به registry@mht.wa.gov.au بفرستید، یا از مشاور یا وکیل بخواهید که به نمایندگی از شما در جلسه رسیدگی حاضر شود.

گزارش طبی که دکتر شما تهیه میکند، باید سه روز قبل از جلسه رسیدگی به دست شما برسد. این گزارش را به دقت بخوانید و به مسائلی که میخواهید با اعضای "هیات داوری" شریک بسازید، فکر کنید. این گزارش را میتوانید همراه با مشاور یا وکیل خود بررسی کنید.

<input type="checkbox"/> گزارشی را مطالعه کنید.	<input type="checkbox"/> به این فکر کنید که علاقه مند هستید چه کسی با شما در جلسه رسیدگی حاضر شود.
<input type="checkbox"/> به مسائلی که باید با اعضای "هیات داوری" شریک بسازید، فکر کنید.	<input type="checkbox"/> فورمه "نظریات و خواسته های من" را که در اختیارتان قرار گرفته است، مطالعه کنید.

در جلسه رسیدگی چه اتفاقی میافتد؟

جلسه MHT، مثل یک جلسه محکمه، رسمی نمی باشد. معمولاً شما باید اطراف یک میز در اتاق جلسه بنشینید. اعضای تیم معالجوی شما نیز در جلسه حاضر میشوند. معمولاً داکتر، و مسئول راجستر یا کیس منیجر شما نیز در جلسه حاضر میشوند. سه عضو MHT در اتاق حاضر میشوند یا از طریق تماس تصویری با شما ارتباط برقرار میکنند.

شما میتوانید هریک از اقارب، دوستان یا حمایت کنندگان خود را به این جلسه بیاورد. امکان حضور مشاور و/یا وکیل شما نیز وجود دارد.

این جلسه تقریباً یک ساعت وقت میگیرد. جلسه به شکل خصوصی و محرمانه برگزار میشود.

اعضای "هیات داوری" با شما و حامیان یا نمایندگان احتمالی شما صحبت میکنند و چیزهایی درباره وضعیت شما میپرسند. بهتر است نظریات و خواسته های مربوط به پروسهٔ تداوی خود را با اعضای "هیات داوری" شریک بسازید.

از تیم معالجوی شما نیز درباره پروسهٔ تداوی و گزارش طبی استعلام میشود. آنها باید شرح بدهند که چرا شما، به نظریات آنها، در حصة تداوی غیراختیاری ضرورت دارید.

بعد از گفتگوی اعضای "هیات داوری" با تیم معالجوی درباره پروسهٔ تداوی شما، از اشخاص حاضر خواسته میشود که اتاق را ترک کنند. سپس، اعضای "هیات داوری" درباره این که آیا شما همچنان شامل حکم تداوی غیراختیاری میشوید یا نخیر، تصمیم میگیرند.

سپس، "هیات داوری" از شما و تیم معالجوی میخواهد که به اتاق برگردید تا رای و دلایل صدور آن به شما اعلام شود.